

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TFG 2020 ApS**

**Ryesgade 30B, 2200 København**

**CVR-nr. 41 89 17 69**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2024.

---

**Søren Peter Gerner Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TFG 2020 ApS Ryesgade 30B 2200 København
	CVR-nr.: 41 89 17 69 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Peter Gerner Kristensen Dimitrios Kokkalidis Christina Louise Gerner Kristensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	TFG Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.031.832 kr. mod 2.576.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.183 kr. mod 80.731 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende, men forventet henset til årets disponeringer vedr. leveringstjenester, der samlet set har stillet virksomheden sundere, trods nedjustering af omsætningsresultatet. Endvidere er der investeret massivt i udviklingen af koncernens nye app som idriftsættes fra primo 2024.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset, men har en positiv udvikling. Selskabets ledelse har fokus på en forbedret indtjening og forventer en forsat positiv udvikling. Mellemregninger med tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet, førend at likviditeten tillader dette. På den baggrund er regnskabet aflagt med forsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.031.832</b>	<b>2.576.292</b>
2 Personaleomkostninger	-2.884.716	-2.410.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.195	-64.694
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>76.921</b>	<b>100.847</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	489	2.332
Øvrige finansielle omkostninger	-602	-3.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.808</b>	<b>99.808</b>
Skat af årets resultat	-18.625	-19.077
<b>Årets resultat</b>	<b>58.183</b>	<b>80.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	58.183	80.731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.183</b>	<b>80.731</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.554	63.521
Indretning af lejede lokaler	135.318	189.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.872</u>	<u>252.667</u>
Deposita	176.056	168.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.056</u>	<u>168.444</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>373.928</u></b>	<b><u>421.111</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	88.644	66.735
Varebeholdninger i alt	<u>88.644</u>	<u>66.735</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	222.809	118.956
Andre tilgodehavender	38.741	66.166
Periodeafgrænsningsposter	19.561	10.836
Tilgodehavender i alt	<u>281.111</u>	<u>195.958</u>
Likvide beholdninger	473.163	248.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>842.918</u></b>	<b><u>511.640</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.216.846</u></b>	<b><u>932.751</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	269.063	210.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>309.063</b>	<b>250.880</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.228	6.621
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.228</b>	<b>6.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.018	18.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.018	18.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.807	334.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.630	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.458	28.974
Anden gæld	575.642	292.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.537	656.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>900.555</b>	<b>675.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.216.846</b>	<b>932.751</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	130.149	170.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.731	80.731
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	210.880	250.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.183	58.183
	<b>40.000</b>	<b>269.063</b>	<b>309.063</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset, men har en positiv udvikling. Selskabets ledelse har fokus på en forbedret indtjening og forventer en forsat positiv udvikling. Mellemsgninger med tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet, førend at likviditeten tillader dette. På den baggrund er regnskabet aflagt med forsat drift for øje.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.691.965	2.241.325
Pensioner	122.400	106.400
Andre omkostninger til social sikring	28.589	17.893
Personaleomkostninger i øvrigt	41.762	45.133
	<u><b>2.884.716</b></u>	<u><b>2.410.751</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	18.018	18.458
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>18.018</b></u>	<u><b>18.458</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået forpligtelse i forbindelse med leje af lokaler. Opsigelsesperioden på lejemålet udgør 6 måneder med en samlet forpligtelse på 180 t.kr. Lejeforholdet kan tidligst opsiges 1. november 2023.

Selskabet har indgået operationel leasing med en restløbetid på 17 måneder. Leasingforpligtelsen udgør samlet 70 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TFG Group ApS, CVR-nr. 41891734, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
